Doe, Tom, 11, £ cons
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conceflione habitum, nobis qui Deo auctore Prefulatum
tenere videmur, de manu in manum {pohtanea devotio-
ne refignavit, eo videlicet pacto, ut Domino Deo ac
Sandtz Mariz femper Virgini fimulque B. Johanni Ba-
ptiftae in praedicto loco qui Ofethe nominatur, ad fola-
tium illorum Chrifti pauperum fidelium ex noftra dona=
tione libere traderetur ac firma fiabilitate roboraretur.
Nos igitur ad honorem Dei amplius jpromovendum be-
nignitatis ¥oto in ommnibus aflenfum prabere parati fumus,
et requifita inde ac data fententia, qua ditam domumin
Bardenehufen cum omnibus appendiciis {uis eidem loco
delegavimus, et tam Spiritualis potentie aucloritate, quam
et Secularis juftitiae legitima confirmatione munivimus.
Igitur in nomine parris et filiis et Spiritus Sancli aucto-
ritate B. Petri Apoltoli per minifterium noftrifacerdotalis
officii firmam pacem et jnvariabilem flabilitatem in cms
nibus iftis roboramus, {cilicet in-agris, pafcuis, aquis,
molendinis et adjacente illic fingulariter luco, fimiliter~
que aliis communibus filvis in omni utilitate vel quae=
cumque dudum ibi fuerant in poffefliva et beneficiali Cos
mitis poteftate.  Manfum quoque upumn five agros. in
villa quae Brinken dicitur non longe inde pofita Domi-
na Eylika Comitiffa addidit propria devotione, quae om-
nia comprehendimus {ub eadem confirmatione.  Tefta-
mentum itaque inviolabile omnis huius rei coram Chrifto
et ecclefia firmiflima pactionis facimus, et ne quisquam
in pofterum irritare prafumat, in nomine Domini etin
vinculo anathematis divini omnino praecipimus et con-
flituimus. Vit vero rata fint omnia et rationabilia figilli
noftri impreflione confirmamus et teftimonio.fideli coram
pofitorum comprobamus. Quorum nomina {unt haec:
Lantfridus major Praepofitus, Jofephus Decanus, At-
noldus Prapofitus S, Johannis, Theodericus Praepofitus
in Ofethe, Thictmarns, Adam, Radolfus, Thidericus,
Dionifius et _aliis plures Canonici.  Symon Comes qui

et
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et Major  Aduocatus, Chriftianus Comes, Widekinnus
Nobilis, qui et Advocatus-in Olethe, Willehelmus de
Holte, Bernhardus de Metelen), Heinricus, Gerhardus;
Gifelbertus, Johannes, Rikenzo, Wigmannus, Wille-
helmus, et alii Minilteriales Fcclcﬁnc Gerhardus de
Hulevelde, Nicolaus, GL‘L‘]:?;;, Arnold, Haold, Macht-
frid, Johannes, Reynold, Burchard, Andrt cas, Heinricus,
et plu:u alii Minifteriales Comitis.  Aéta funt hze an-
no dominicae incarnationis MCLXXXIIIL Epifcopatus
noflri X1 Indict, Il Data V1 Idus Maji, in d<i nomine
feliciter amen.

LXXVL

Lucius Papae faculras condends teflamentum
de 1184. ¢ Copiarvio aut : Cath.
ucius Ep. fervus fervorum Dei,  Diledis filiis C
ofnabr. Ecclefiae falutem ac .11,9 {tolicam be vca‘.r:.u.u-
nem. Ex iniuncto Nebis a Deo Apnlh‘lalm officio
Clericorum juri teneraat pmmume et utilitat, atque ip=
fis contramaleficiorum incurfus patrocininm noftrum for-
tius impertiri ; ex parte ﬂcinidun veftra noflris et auribug
ntimatan quoc d Laici conlanguinitatis intuitu teflamenta
quae de propriis rebus con dita funt fua temeritate infrin.
gant, non finentes ea juxta difpofitorum voluntatem im
pleri, volentes igitur in hac parte vobis follicitudine pa=
terna pl‘ufpi{:crc dileretioni vellrae authoritate 1‘1';1{-(rmium.
indulgemus ut condendi te(tammenta de \,wl)l. libet proe
tiis rebus veflris juxta legum et canonum 1 nctiones
iberam de cactero habumsf.mzi.mun authoritate noftra
ftpoﬂolim difteictius inhibentes ne quis teftamenta vellra
canonice fata conlanguinitatis obtuitn violare ullomodo
praefumat. Nulli omnium hominum licear hanc p-arrv
nan noflrae juffionis et prohibitionis mlmw re vel el
anfu temerario umtralrf' ilijl is autem hee ﬂtl‘ﬂ‘laﬂ'h] =
g 3 !um.‘.nt

H
:
i
|
F:
:
¥
,s
:
F

100 Document a.

ﬁlmpfcrit excommunicationem omnipotentis Dei et B,
P. et P, Apoftolorum eius fe noveritincurfurum. Datum

Verone XI. K. Nov.

LXXVII
Privilegium Arnoldi - Epifcopi  Ofnabrugenfis de
decima in Wildeshufen de 184, ¢ copiario Wil-
deshufano,
n nomine S. et individuae Trinitatis,  Arnoldus Dei
Gratia Sandiae Olhabmgmﬁs Ecclefiae humilis mini-
fler.  Ommibus Chuifti fidelibus tam prefentibus, quam
futuris perpetuam in domino falutem.  Dilatata in Chri-
fto charitas nos admonet atque hortatur, ut tenuitatibus
Ecclefiarum (Dei nobis commiffarum condelcendamus et
earum laboribus, ubicunque poterimus, fubveniamus.

Vhiverfis igitur in Chrifto fidelibus notum tacimus,
quod nos intuitu fidelis obfequii facpius circa Ecclefiam
noftram exhibiti dileCtorum fratram noftrorum et vene-
rabilium Canonicorum in Wildeshufen, Decimam ip-
fius Villz, quam longo tempore poflederunt in lingu-
1at‘esuﬁls, et memoriam noftri annualem, et Succeflorum
noftrorum ipfis conceflimus, ordinamus etiam et ratum
efle volumus, vt nuntiis iplius Capitali duobns videlicer,
et difcretis fratribus ad Capitula et Concilia nofirae ec-
clefiae venientibus ex ea neceflaria miniflrentur: quid-
quid autem refiduum fuerit, in ufus fratrum eiusdem ec-
clefiae redignmr,

Sunt praeterea in eadem villa quaedam domus qua-
rum decimis quidam a praepofito praefatae Ecclefiae in-
beneficiati funt, quas fi fratres redimere poffint, facul-
tatem eis plenariam concedimus. Vt autem haec rata
et inconvulfa permaneant, fub anathemate diffricte pre-